Cuidará igualmente, del horario de 
descanso, lavandería y todas aquellas otras actividades que resulten precisas para el funcionamiento del Centro en las 
mejores condiciones. 

La Escuela Infantil dispone y dispondrá de nueve (9) aulas con una capacidad máxima de ciento treinta y cinco (135) 
plazas escolares para alumnos entre 4 meses y 3 años de edad. Las partes, de común acuerdo, podrán variar el número 
de unidades y los servicios prestados por el centro, respetando siempre la existencia, como mínimo, de una unidad de 
cada nivel.